

**Per Lauridsen ApS**

**CVR-nr. 32274420**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Per Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Per Lauridsen ApS  
Skjoldborgsvej 10  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32274420

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

E-mail: mail@perlauridsen.dk

### **Direktion**

Per Lauridsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og it-opgaver og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 8 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2014 udgør 84 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres via egen indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>265.292</b>	<b>51.353</b>
Personaleomkostninger		(254.138)	(8.435)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.154</b>	<b>42.918</b>
Andre finansielle indtægter		4.505	3.985
Andre finansielle omkostninger		(2.077)	(7)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.582</b>	<b>46.896</b>
Skat af ordinært resultat	1	(5.218)	(11.602)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.364</b>	<b>35.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.364	35.294
		<b>8.364</b>	<b>35.294</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.511	43.127
Udskudt skat		2.442	3.323
Andre tilgodehavender		5.393	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	53.361	53.399
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.707</u>	<u>102.849</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>63.913</u>	<u>14.959</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>179.620</u>	<u>117.808</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>179.620</u></u>	<u><u>117.808</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(41.376)</u>	<u>(49.740)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>83.624</u></b>	<b><u>75.260</u></b>
Bankgæld		2.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259	5.123
Skyldig selskabsskat		4.337	24.350
Anden gæld		<u>88.450</u>	<u>13.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.996</u></b>	<b><u>42.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.996</u></b>	<b><u>42.548</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>179.620</u></u></b>	<b><u><u>117.808</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(49.740)	75.260
Årets resultat	0	8.364	8.364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(41.376)</b>	<b>83.624</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.337	14.925
Ændring af udskudt skat	814	(3.323)
Effekt af ændrede skattesatser	67	0
	<b>5.218</b>	<b>11.602</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		24.940
Afgange		(24.940)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(24.940)
Tilbageførsel ved afgang		24.940
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til virksomhedsdeltager og ledelse. Lånet er i 2014 forrentet med 9,20% p.a. Tilskrevne renter i året udgør 5. t.kr.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>